Совет депутатов Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области
Глава Безымянского муниципального образования
Постановление
10 января 2023 г.                                                                                   № 1
с. Безымянное
О назначении собрания граждан села Безымянное
В соответствии со статьей 13 Устава Безымянского муниципального образования, Положением о порядке проведения собрания граждан, проживающих на территории Безымянского муниципального образования, утвержденного решением Безымянского сельского Совета от 27.04.2006 года №33/12
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить собрание граждан села Безымянное на 27 января 2023 г.
на 16 часов 00 минут. Регистрацию граждан начать в 15 часов 30 минут и окончить 15 часов 50 минут.
Место проведения собрания – здание МАОУ «Образовательный центр № 1» (школа с.Безымяное).
2. Утвердить следующую повестку собрания:
«Выбор и утверждение направления реализации проекта муниципального образования, для участия в конкурсном отборе для предоставления из областного бюджета субсидии на реализацию инициативных проектов».
3. Заместителю руководителя аппарата администрации Бодренко Г.Н.:
- подготовить информацию по утвержденной повестке дня;
- обнародовать настоящее постановление для жителей села Безымянное.

                                                               Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]